Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2023

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao art. 21, XII, do Decreto Federal nº 3.555/2000, torna público o
resultado da licitação alhures, cujo objeto é para Aquisição de equipamentos de dados tipo Storage, com fornecimento da
solução completa,  instalação, configuração, migração de dados, transferência de conhecimento e licenças de software para
atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Sinop/MT. EMPRESAS VENCEDORAS: CORP SOLUTION
SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA (CNPJ: 27.542.272/0001-70) STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA (CNPJ: 08.710.871/0001-00).

Sinop/MT, 17 de agosto de 2023.

ROBERTO DORNER

Prefeito municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6881e0fb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:36:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial